
Tabulka č. 4
Hodnocené výzkumné aktivity a jejich výsledky agregované podle poskytovatelů

Řazeno podle indexu státního rozpočtu a poskytovatelů.
Hodnocené projekty a výzkumné záměry s rokem ukončení 2002 - 2006 a řešené výzkumné záměry za období 2002 - 2006 kromě zahájených.

Datový zdroj: CEP, CEZ, RIV 
Stav dat: CEP, CEZ a RIV k 10. 9. 2007
Finanční položky v tis. Kč. Údaje jsou zaokrouhleny na celé tisíce Kč.
Počty ohodnocených výsledků a jejich váhy zaokrouhleny na 2 desetinná místa.

Komentář :
V tabulce č. 4 jsou za jednotlivé poskytovatele sumarizovány údaje o všech ukončených nebo zastavených projektech a výzkumných záměrech  s rokem ukončení 2002 - 2006 a řešené výzkumné záměry za období 2002 - 2006 kromě zahájených (dále
jen "výzkumné aktivity"). U všech výzkumných aktivit jsou dále uvedeny jejich výsledky zařazené v RIV, které patří do hodnocení VaV.
Za daného poskytovatele jsou sumarizovány všechny výzkumné aktivity, které patří do hodnocení VaV bez ohledu na dodání výsledků do RIV.
V případě výsledků navazujících na více projektů resp. výzkumných záměrů, z nichž některý nespadá do hodnocených projektů a výzkumných záměrů (např. příjemcem je fyzická osoba, fyzická osoba s IČ, rok ukončení projektu není ze sledovaného 
období 2002-2006), je započítána poměrná část výsledků připadající na hodnocený projekt resp. výzkumný záměr.
Index státního rozpočtu SR byl stanoven jako podíl váhy uznaných výsledků a výdajů ze státního rozpočtu (v mil. Kč). Vyjadřuje velikost váhy výsledku (tj. počet přidělených bodů výsledku) připadající na 1 milion Kč a vyjadřuje míru zhodnocení výdajů 
 ze státního rozpočtu.Vztažnou hodnotou pro rozdělení institucí podle hodnoty indexu státního rozpočtu do "barevných skupin" v tabulce je hodnota indexu státního rozpočtu (17,86), která je vypočítana za celou hodnocenou oblast. 

Index SR Poskytovatel
Počet 
výzk.  
aktivit

Skutečné výdaje Ohodnocené výsledky 
celkem  

J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D - články ve sbornících P - patenty T,Z - 

polopr.,technologie 
S-prototyp, upl. 

metodika 
Neohodnoce

né výsl.

Celkem Státní 
rozpočet Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
idxsr_ resnaz pocprz cstceltrv cstsr_trv pocuzn vahuzn pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocdk vahdk pocp vahp poctz vahtz pocs vahs pocneu

2,96 Český úřad zeměměřičský a katastrální 7 185 134 176 443 188,17 521,47 9,75 173,3 54,33 86,5 6 137,5 5 7 109,08 17,17 0 0 0 0 4 100 71

3,72 Ministerstvo informatiky 11 86 948 83 526 24,00 310,70 0 0 5,5 8,5 0 0 0 0 14,5 2,2 0 0 4 300 0 0 27

5,47 Ministerstvo dopravy 84 654 837 557 186 525,25 3 047,41 3 73,87 195,5 204,33 24 350 0 0 244,25 31,7 1 50 18 1350 39,5 987,5 197,5

7,60 Ministerstvo práce a sociálních věcí 96 434 522 384 344 442,75 2 919,24 9 88,16 101,75 124,25 178,83 2554,17 57 91 94,17 11,67 0 0 0 0 2 50 304

7,90 Ministerstvo zemědělství 244 3 440 641 3 227 137 6 244,08 25 510,32 471,48 9904,53 2142,77 2972,92 254,1 3351,25 176,17 220,33 3030,48 400,88 59,33 3866,67 41 3075 68,75 1718,75 618,43

8,74 Ministerstvo průmyslu a obchodu 591 14 894 142 6 074 796 1 556,61 53 118,75 49,95 1147,27 104,83 162,08 1,5 31,25 3,83 6,17 579,49 84,47 81,5 4075 584,5 43837,5 151 3775 443,92

9,02 Ministerstvo obrany 190 2 265 903 2 021 074 2 388,32 18 233,95 151,95 3961,48 614,92 837,67 67,67 877,08 77 97 1291,28 173,22 24 1200 141 10575 20,5 512,5 541

10,25 Ministerstvo zdravotnictví 1 088 4 623 570 4 356 792 7 200,83 44 673,33 1577,96 37147,99 3492,89 4251,2 155,75 2088,54 479,45 653,43 1487,11 211,33 5,17 258,33 0 0 2,5 62,5 261,92

10,90 Ministerstvo životního prostředí 268 4 332 644 3 355 886 3 484,64 36 570,14 154,29 4455,79 939,98 1270,98 188,83 2860,42 118,67 165,33 1579,87 217,62 15 750 293 21975 195 4875 1125

15,00 Ministerstvo pro místní rozvoj 68 102 200 101 315 465,83 1 519,46 1 14,53 46,5 66 70 987,5 40,33 40,33 293 36,1 0 0 0 0 15 375 45,83

15,67 Státní úřad pro jadernou bezpečnost 52 363 544 272 932 266,50 4 276,92 8 159,72 40 63,5 17 225 4 4 142,5 24,7 3 150 47 3525 5 125 105,83

16,21 Akademie věd ČR 904 27 656 450 23 042 834 32 773,02 373 550,58 10015,3 301672,44 8093,47 13641,17 1385,77 26880,21 2978,72 5629,44 9980,93 1802,31 114,17 13133,33 113,5 8512,5 91,17 2279,17 1691,52

16,93 Ministerstvo spravedlnosti 1 60 078 60 078 291,50 1 017,10 4 36,4 101,5 122,5 47 700 66 147 73 11,2 0 0 0 0 0 0 14

19,93 Ministerstvo kultury 235 781 681 556 967 2 761,97 11 103,02 75,5 1485,05 1283,87 1915,78 394,58 6072,92 207,17 310,33 782,35 106,44 1 50 14,5 1087,5 3 75 539,42

22,47 Národní bezpečnostní úřad ČR 55 90 130 90 130 35,00 2 025,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 1725 12 300 23

22,91 Český báňský úřad 25 123 034 123 034 99,08 2 818,44 0 0 24,67 24,67 5 62,5 4 4 20,42 2,28 0 0 32 2400 13 325 40

25,97 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 973 22 968 524 18 897 792 113 393,77 490 823,96 12508,4 325878,17 24747,75 37542,24 3280,82 53989,43 5283,73 8348,67 66628,81 10469,61 236,58 21579,17 306,5 22987,5 401,17 10029,17 9090,84

27,67 Grantová agentura ČR 3 548 8 317 829 5 582 619 29 098,30 154 468,83 4723,53 123332,05 4821,43 8044,02 901,93 14692,62 914,48 1645,37 17665,85 2990,19 21,5 1675 17 1275 32,58 814,58 1876,92

34,47 Ministerstvo zahraničních věcí 91 113 431 109 047 771,67 3 759,24 6 119,27 421,5 604,5 101,5 2637,5 168,17 383,17 74,5 14,8 0 0 0 0 0 0 88

48,41 Ministerstvo vnitra 44 108 415 108 415 618,83 5 248,15 4 107,83 212 228 83,5 1268,75 8,5 12 248,83 31,57 0 0 41 3075 21 525 63,1

17,86 (celkem) 8 575 91 603 657 69 182 347 202 630 1 235 516 29 773 809 758 47 445 72 171 7 164 119 767 10 592 17 765 104 340 16 639 562 46 788 1 676 125 700 1 077 26 929 17 168

Hodnocení VaV a jejich výsledků 2007 Oddělení IS VaV

Strana 1/1 Verze: 11.1.2008


	tab4_1

